
TROFÉU DUQUE CAXIAS DE ORIENTAÇÃO
 18.8.2024

Clube de Orientação Caçadores de Prisma

Francisca Mary Monteiro Pereira
Clube de Orientação Coqueiro
Percurso : D Vet B
Distancia : 2700m (Desnivel 20m)
Tempo : 0:45:10 (16'44"/km)

4/4 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Maria Eleneusa Cordeiro Cruz 0:35:29
2. Gerusa Maria Maciel de Alcantara Barroso0:39:32
3. Tânia Maria Paiva de Sousa 0:44:50

1. 34 00:11:14 187m 60'04"/km
2. 32 00:01:14 00:12:28 131m 9'25"/km
3. 35 00:04:21 00:16:49 289m 15'03"/km
4. 52 00:01:51 00:18:40 166m 11'09"/km
5. 75 00:05:39 00:24:19 278m 20'19"/km
6. 59 00:00:00 00:24:19 426m 0'00"/km
7. 58 00:08:09 00:32:28 370m 22'02"/km
8. 50 00:08:56 00:41:24 140m 63'49"/km
9. 33 00:03:14 00:44:38 190m 17'01"/km

10. 36 00:03:25 00:48:03 199m 17'10"/km
11. 100 00:00:00 00:48:03 179m 0'00"/km
12. 999 00:01:15 00:49:18 126m 9'55"/km
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